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            W dniu 7.06.2018r.  w Sali Posiedzeń Starostwa Powiatowego, PUP zorganizował  spotkanie 
informacyjne  „Wsparcie dla pracodawców realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie".
 Zaproszonych pracodawców powitała Pani Grażyna Witkowska – Zastępca Dyrektora Urzędu. Następnie 
przybliżyła zagadnienia dotyczące rynku pracy na terenie Powiatu Gostynińskiego, omówiła źródła 
finansowania form pomocy realizowanych przez PUP, jak również  przedstawiła problemy z jakimi 
boryka się PUP przy realizacji zadań w zakresie aktywizacji zawodowej bezrobotnych. 
 Na spotkaniu tym pracownicy Centrum Aktywizacji  Zawodowej  omówili  usługi i instrumenty rynku 
pracy, które urząd oferuje dla pracodawców. 
Pani Wioleta Kołodziejczyk – doradca zawodowy przedstawiła zasady realizacji w pośrednictwa pracy 
tym  usług , jak również  omówiła możliwość  EURES w ramach portalu mobilności zawodowej
korzystania przez pracodawców  przybliżyła  najbardziej popularne z poradnictwa zawodowego, wśród 
przedsiębiorców formy  dofinansowania miejsc pracy oraz zasady finansowania staży. Zaprezentowała 

  planowane zmiany w przepisach dotyczących rynku pracy. też
W dalszej kolejności Pani Agata Kamińska- specjalista ds. rozwoju zawodowego zreferowała zasady 
finansowania szkoleń dla bezrobotnych według potrzeb pracodawców na podstawie tzw. trójstronnych 

. Przedstawiła również zasady przyznawania środków z umów szkoleniowych Krajowego Funduszu 
(KFS), z uwzględnieniem priorytetów według, których przyznawane są  środki KFS w 2018 Szkoleniowego 

roku. 
Na koniec Pani Elżbieta Bugdał – pośrednik pracy omówiła tematykę  i zatrudniania cudzoziemców
zmiany przepisów prawnych w tym zakresie, które zaczęły obowiązywać od 1 stycznia 2018roku. Zmiany 
nastąpiły w procedurze rejestracji oświadczeń o powierzeniu wykonania pracy cudzoziemcowi. Na 
poziomie powiatowego urzędu pracy (co jest nowością) wydawane są zezwolenie na tzw. pracę 

. sezonową cudzoziemców
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